__________________________________________________________________________________________________________
  CNPJ: 10.798.118/000160.

End. Rua Valério Magalhães Nº 289 – Bosque CEP: 69.909-710.
Fone: 3224 4306

EDITAL PRÓ-SAÚDE Nº 41, DE 27 DE JULHO DE 2010

O Superintendente do Serviço Social de Saúde do Acre – Pró-Saúde, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a retificação do EDITAL PRÓ-SAÚDE Nº

40, DE 26 DE JULHO DE 2010 nos seguinte itens:

Onde se Lê:
MÉDICO - ESPECIALIDADE: MÉDICO — ESPECIALIDADE: GINECO-OBSTETRÍCIA/ CRUZEIRO DO SUL

INSC. NOME PONTOS CLASSIF.

10000612 EDVALDO AMORIM DE SOUSA 59.50 5

10000648 ROLANDO EDWARD MARCA OLIVERA 59.00 6

10000390 JOSE ANDRES VARGAS ROUSSEAU 58.50 7

10000975 ALEXANDRE BARONI DE OLIVIERA 58.50 8

Leia-se:
MÉDICO - ESPECIALIDADE: MÉDICO — ESPECIALIDADE: GINECO-OBSTETRÍCIA/ CRUZEIRO DO SUL

10000177 ELIANA MAZZARO PIERROTTI 56.50 5

10000960 WALESCA VIANA RIBEIRO 54.00 6

10000720 PEDRO AUGUSTO RAMOS DA SILVA 50.50 7

10000198 JULIO ABEL SEIJAS CHAVEZ 42.00 8

Sérgio Roberto Gomes de Souza
Superintendente do PRÓ-SAÚDE